赵县新寨店镇人民政府关于
赵县新寨店镇中心学校学前教育推进工程—新建
新寨店镇中心幼儿园总平面图的
公示

我镇受理了赵县新寨店镇中心学校学前教育推进工程—新建新寨店镇中心幼儿园项目办理建设工程规划许可证的申请，该项目位于赵县新寨店小学院内，赵县新寨店小学西邻大街，南邻大街，北邻过道，东临过道；我镇正在对其项目进行审查，为了广泛征求公众意见和建议，保障利害关系人合法权益，取得相邻单位的理解与支持，根据《中华人民共和国城乡规划法》的有关规定，现将规划总平面图进行公示（网上公示与现场公示同时进行，网址http:www.zhaoxian.gov.cn/），有效意见反馈途径为公证处或新寨店镇人民政府。

若有不同意见或者涉及相关利害人权益，请于十日内持相关证明文件及有效联系方式与公证处或新寨店镇人民政府联系，进行必要的协调和沟通，如无异议，我们将完善相关规划手续。逾期将被视为放弃以上权利。

此告

规划总平面图如下：

联系电话：            赵 县 公 证 处       84921148

                      新寨店镇人民政府     84751003
                               2021年10月11日